
Doplňkové zboží 
Název výrobku kusů balení kusů  Cena balení Cena karton

Poznámkav balení v kartonu v kartonu Kč s DPH 21% Kč s DPH 21%
Brčko papírové čtyřvrstvé 250 16 151,00 Kč -
Lžička dřevěná 500 20 283,14 Kč -

25 20 500 50,00 Kč -
25 20 500 25,00 Kč 500,00 Kč -

Kelímek papírový 210 ml Bohemilk 70 16 207,64 Kč -
Kelímek plastový 300ml 100 25 163,59 Kč -
Kelímek potisk Alpina 500ml 50 24 135,28 Kč -
Potravinářský gel do záporných teplot 1 - 100 272,25 Kč -
Taška s potiskem zmrzlina 100 20 2000 102,25 Kč -
Stojánek na ubrousky 1 - - 479,77 Kč -
Ubrousky bez potisku 1800 8 14400 301,00 Kč -
Ubrousky s potiskem Bohemilk 300 36 116,42 Kč -
Návlek Česká zmrzlina z Opočna ke

- - - 656,85 Kč -
* Nelze koupit samostatně, pouze s příslušným počtem kornoutů EWA 48 RADAR

Sušené mléko Bohemilk
Balení  Cena v Kč za 1 Kg s 12% DPH Cena v Kč za balení s 12% DPH

Sušené mléko plnotučné 26% 25 kg 172,03 Kč
Sušené mléko polotučné 14% 25 kg 165,31 Kč
Sušené mléko částečně odtučněné 1,5% 25 kg 154,56 Kč

Ceny sušeného mléka se během roku mohou měnit, aktuální cenu Vám rádi sdělíme.

Dezinfekce zmrzlinových strojů
Název výrobku Objem Cena  za balení s 21%DPH
Lerasept L 420 Dezinfekční čistič 10 l
Lerasept L 420 Dezinfekční čistič 1l 254,10 Kč
Lerasept FP 408 Bezoplachová alkoholová dezinfekce 10 l
Lerasept FP 408 Bezoplachová alkoholová dezinfekce 0,75 l 290,40 Kč

ROZVOZOVÉ TRASY:

Objednávky vždy nejpozději do středy 12 hod

MINIMÁLNÍ ZÁVOZNÍ MNOŽSTVÍ JSOU 3 OBCHODNÍ BALENÍ ZMRZLINOVÉ SMĚSI.
KORNOUTY A DOPLŇKY ZAVÁŽÍME POUZE SE ZMRZLINAMI. SAMOSTATNÉ KORNOUTY, DOPLŇKY A MENŠÍ MNOŽSTVÍ 
SMĚSI PO DOHODĚ.

PROSÍME ABYSTE SVÉ OBJEDNÁVKY VOLALI VŽDY NEJPOZDĚJI DO 12 HOD. PŘED DNEM ROZVOZU A TO POUZE
NA TELEFONNÍ ČÍSLA 777 225 655,  775 192 859

OBJEDNÁVKY SMĚŘOVANÉ NA TEL: 777 280 236 DO ROZVOZOVÉHO VOZIDLA NENÍ MOŽNÉ ŘÁDNĚ PŘIJÍMAT A NELZE
 TAK ZARUČIT DODÁNÍ ZBOŽÍ V POŽADOVANÉM MNOŽSTVÍ. 
TOTO ČÍSLO POUŽÍVEJTE POUZE V NALÉHAVÝCH PŘÍPADECH. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

Ceny zde uvedeného zboží i rozsah sortimentu se během roku mohou měnit

Všechny důležité informace, změny cen, fotografie a popis nabízeného zboží najdete na:

4 000 2 416,00 Kč
10 000 5 662,80 Kč

Termomiska kulatá 500ml Ø 114mm 1 000,00 Kč
Termovíčko kulaté Ø 114mm

1 120 3 322,24 Kč
2 500 4 089,75 Kč
1 200 3 246,72 Kč

27 225,00 Kč
2 045,00 Kč

2 408,00 Kč
10 800 4 191,12 Kč

1 680Kornoutům EWA 48 *

4 300,75 Kč
4 132,80 Kč
3 864,00 Kč

2 081,20 Kč

2 873,75 Kč

Rozvozový den  - čtvrtek: Znojmo,Hrušovany nad Jevišovkou, Rosice, Rajhrad, Pohořelice,Hustopeče, Mikulov, Valtice, Lednice, 
Podivín, Břeclav, Hodonín, Kyjov, Veselí n. Mor, Uh. Hradiště, Uh. Brod,, Ivančice

www.zmrzlina-kratochvil.cz

http://www.zmrzlina-kratochvil.cz/

	List1

